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geag? PREFEITURA

W or CRETARIA DA EDUCACAO
COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTACAO DE CONTAS
PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas do PMDE, consta em pleno

acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,

recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestacao.

Conselho Escolar Professora Maria José

Més de Referéncia: JUNHO/2021

Data da Analise: 30/07/2021




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MARIA JOSE SANTOS
Més de Referéncia: JUNHO/2021

Receita
Saldo Anterior: 16.881,06
Repasse Mensal: 9.089,00
Rendimento: 37,54
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,39
Receita Total: 26.007,21
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA junho/2021 29/06/2021 412,42
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |junho/2021 29/06/2021 400,00
POLO OUTROS junho/2021 31/05/2021 378,12
POLO TAXAS BANCARIAS junho/2021 15/06/2021 69,00
POLO TELEFONE junho/2021 29/06/2021 104,11
1.363,65

Saldo: 24.643,56

Paginaldel




BSOBRAL

ETI PROFESSORA MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES

Conselho Escolar Professora Maria José
Avenida Juscelino Kubitschek, 200 — Dom José II/Sobral-CE
Telefone: (88) 3611-8160
eti.mariajose@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 12.411.762/0001-60
INEP: 23550988

PRESTACAO DE CONTAS
PMDE

JUNHO - 2021




B.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

i =
Orgdo / Local de Origem:
SME/ESMISFG - ESCOLA MARIA JOSE 5. F. GOMES
N° Processo: Data Abertura:
P157253/2021 10/07/2021-11:04
Tipo:
Prestacao de Contas
r —
Assunto:

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Cons. Escolar Professora Maria Jose

Observacgéo:
PRESTAGAO DE CONTAS PMDE - JUNHO 2021

TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CEPAE 10/07/2021- 11:04 Roberio Ribeiro De Sousa
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FREFEITURA DE

SOBRAL

ETI PROFESSORA MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES

Conselho Escolar Professora Maria José
Avenida Juscelino Kubitschek, 200 — Dom José 11/Sobral-CE
Telefone: (88) 3611-8160
eti.mariajose@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 12.411.762/0001-60 INEP: 23550988

OFICIO N° 046/2021 Sobral-CE, 09 de julho de 2021.

Do: Conselho Escolar Professora Maria José
Para: Secretaria Municipal da Educagéo de Sobral - SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestac&o de Contas

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a prestagéo de contas financiada com o recurso do
PMDE, referente ao més de JUNHO 2021, no valor de R$ 9.089,00 (nove mil e oitenta e
nove reais).

Atenciosamente,

Presidente da Unidade Executora
CONSELHO ESCOLAR PROFa MARIA JOSE
CNEJ: 12 411.762(0091-60
Av, Jusceling Kubrstchay, 2
Dom Jose CEP: 62015-050
llmo. Senhor
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagéo — SEDUC/Sobral

=43)




BSOBRAL

ETI PROFESSORA MARIA JOSE SANTOS FERREIRA GOMES

Conselho Escolar Professora Maria José
Avenida Juscelino Kubitschek, 200 — Dom José |I/Sobral-CE
Telefone: (88) 3611-8160
eti.mariajose@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 12.411.762/0001-60
INEP: 23550988

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar Professora Maria José,
depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagéo de
contas do PMDE, referente ao més de Junho 2021, no valor de R$ 1.363,65 (Hum mil
trezentos e sessenta e irés reais e sessenta e cinco centavos), sdo de parecer favoravel
em razéo da regularidade das contas e documentos comprobatorios apresentados.

Sobral-CE, 09 de julho de 2021

Danielle Morais de Oliveira L&mﬂ%&ﬁﬁ.@&@& |

RG: 95031011221 Assinatura

Jaqueline Costa Soares da Rocha Wﬂ.&gﬁsﬁaﬂm
Assinatura

RG: 2006031006400

Francisco Osério Cavalcante Filho MMMM&M;I 2o

RG: 20073125525 Assinatura

—

A0
Presidente da Unidade Executora

CONSELHO ESCOLAR PROF2 MARIA JOSE
CNPJ: 12.411.762/0001-60
Av. Juscelino Kubistchak, 200

Dom José CEP; 52015020




CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONS ESCOLAR PROF MARIA JOSE

Conta: 0554 | 003 | 00002644-9
Data: 07/07/2021 - 08:21
Més: Junho/2021

Perioda: 1 - 30

Extrato
Data Mow. Nr. Doc. Histérica Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/06/2021 900450 CHEQ COMP 378,12 D 378,12 D
= 01/06/2021 727220 RESG AUTOM 378,12 C 0,00 C
09/06/2021 000341 CRED TED 9.089,00C 9.089,00 C
09/06/2021 990001 APL AUTOM 9.089,00 D 0,00C
15/06/2021 052021 DB CEST P 69,00 D 69,00 D
15/06/2021 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
29/06/2021 900451 CHEQ COMP 400,00 O 400,00 D
29/06/2021 727220 RESG AUTOM 400,00 C 0,00C
30/06/2021 200452 CHEQUE PAG 104,11 D 104,11 D
30/06/2021 900453 CHEQUE PAG 412,420 516,53 D
30/06/2021 727220 RESG AUTOM 515,53 C o,00C

SAC CAIXNA: 0B0O 726 0101
Pess0as com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

__Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




[ART hitps://siart. caixa/siart/SiartControll er/extrato/extrato_mensal_contal

Extrato Mensal Consoiidado por Conta de Fundos de Investimento
Junho/2021
Data de emissio: 08072021
Eanmm Erdn;u da Adminisiradora
axa Econdmica Federal B5 - Quadra 4 - Lotes 3/4 Bras#ia- DF -04
bt e |
ONS ESCOLAR PROF MARIA JOSE 2.411.762/0001-50
Resuma Consolidado da Movimentagio Dados Consolidados da Tributagdo
SaidoBroAntedor - 18ES10BC  Tipode ndo Renda Renda Varidvel (681
des 9,089 00C
55 7 PSS T S NS R 0300 o
Rﬁmﬂm 0,00
Taxa onal 0,00
Rendimenta Bruto no Més I7.53C
Rentabilidade por Fundo
No Més Na Ano Cata em: Cota am:
%, % 3140572021 30/06/2021
Movimentagio por Fundo
Conta

—. [1554,0003.000000002644-8 % W Salda Brutn Rentab. Nés

|

{
|

Valor R Qid d=

IRRF 0,020
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NOIMENTO BASE TRIB.

021D

|

apo Colista
SAC Gaixa: Enderego para Corre ’
D800-T28-0101 Caixa Postal T2624, 830 CEP: 01405-001
Ouvidoria: Enderego Eletronice:

DBO0-T25-7474 hitp:ifaleconosco.caiva gow briwps/portalfaeconcsce
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Detalhes da Fatura 11/06/2021

T Walod
Pedido Medalnas Canguru 2021 {0 23550988) RS 378,12
. B Sublotal R$ 378,12
: Desconto RS 0,00
AL ECONCRICA FEDERAL 1 Total  R§378.12

j.llm: sorteios de segunda-felra a sabado, ap‘_‘.

- e

S Sl TR e 00:15:08 5

B 1. 0.021714-3 TERN 045674 =1,
L IDADE: SOBRAL
MG, VINCULADA: 3572

CONPROVANTE FAGAMENTO DE
[*) BOLETO BANCOS

WS, EMISSORA: BANCO BRADESCO S/A
W BAbCO RECEBLDUR:CATXA ECONDMICA FEDERAL

LINA DIGITAVEL B0 CODIGO DE BARRAS
2379336126 GOW@AS/H110
7000950608 ¢ S648B000R37612

WRIVD SO

tgﬂcmm
LT FANTASIA: TUGU SERVICUS MA INTERNET ©
740 SOCIAL: 1UGU SERVICOS NA TNTERNET G
Ja14,111,975/0081-64 :
NEF 10 TARIO FINAL
FANTASIA: TUGU SERVIOOS NA INTERNET 5 =
4} SOCTAL ® TUGU SFRVICOS NA TNTERNET S. E

* Jr 16,111,975/0001-64
8

@AZAD SOCIAL: UPNAT BRASIL
Y =y )t 38,128, 782/0001-60 _

Bolelo Bancério WMIASIM CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA ME
® RAZh0 SCIAL® CONSELHD FSCOLAR PROFESSORA b
SORTE NESTA Linvpts SONT R ADS, EN’J: lZ.dll,EZ)’BMI—EB
[ATA DE VENGIMENTO: 11/ JUN/ 2021
OATA DF PAGAMENTO: JU/HAL 2821
(0F. NOMINAL : 378,12
: 0,00
3 0,08
T4: aa
SCONTD: @, 08
T IMENTE: 0, aa
CALCUL ADO: 178,12
DO PAGAMENTO: 378,12
PO DE PAGAMENTO: ESPECIE

151-825081251-2
OmogoenE

#
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CONTRATO DE LOCAGAO DE IMPRESSORA

LOCADOCR: A DE AGUIAR SOUSA EIREL! -ME, CNPJ: 21 535.796/0001-57, representado per
FRAHC!ECA&NATM DE AGUIAR SOUSA domiciliado a Rua AV B N° 651, COHAB 2 Sobral-CE.

LOCATARIA CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE, END: RUA PRESIDENTE JUSCELINO
KUBITSCHECK, N° 200. CNPJ: 12.411.762/0001-60 CEP: 62.015-050 SOBRAL-CE. Contratam a locagho
de equipamento abaixo espacificado, mediante as condigdes contidas nas clausulas a seguir

1 - O Objeto desta locag#o & o seguinte equipamento: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL RICOH 3570,
(COM 02 TONER) 01 TRASFORMADOR.

2 - O equipamento constante da clausula anterior sera instalado na RUA PRESIDENTE JUSCELINO
KUBITSCHECK, N°200.

3 - A Locatéria pagara mensalmente, contados a partir da data de instalagdo do equipamento, um aluguel de
RS 400,00 (QUATROCENTOS REAIS) mensal, por cada Xerox e impressdo de quantidade de copias
liberada,

Renovando-se automaticamente no prazo de um ano.

INICIO: 05/01/2021 .. TERMINO: 05/01/2022.

Paragrafo Primeiro: A Locaténia obriga-se pelos pagamentos do aluguel estipulado neste contrato até o final
do prazo gjustado, na forma do artigo n® 571 do Cédigo Civil Brasileiro.

4 - O valor de locagéo estipulado neste contrale sera reajustade com base na variagBo do IGP-M (Indice
Geral de Pregos de Mercado), variacfio esta a ser apliicada sempre na menor periodicidade admitida em lei,
em qualquer época de vigéncia deste contrato. Na hipdtese de suspensao, extingéo ou vedagao do uso do
IGP-M come indice de atuaiizacio de precos. fica desde ja eleito o indice que oficiaimente vier a substitui-io.

7 - A Locadora, peio presente, se obriga a manter o equipamento em perfeitas condigdes de funcionamento,
sem qualquer dnus para a Locatéria, até o final do presente contrato de locac#io, prorrogado ou ndo,

8 - No prego mensal da focagéo, durante a vigéncia do contrato, encontra-se incluido, exclusivamente para
usoc no equipamento descrito na clausula 1, 0 fomecimento de certos matariais de consumo, até a quantidade
maxima definida para cada materiai relacionado em ANEXQ-01 e que passa a fazer parte deste instrumento.
Excetua-se, desde logo, de tal fornecimento, qualquer outro material de consumo que la ndc esteja
relacionade.

Paragrafo Primeiro: Fica desde j estabelacido que, caso seja necessério o fomecimento de quaisquer
materiais de consumo cbjeto dests instrumento em nimero maior que o definido na lista anexa, a diferenga
de unidades a maior sera cobrada da Locatéria, com base nos pregos 4 época vigentes na tabela da
Locadora.

10 - A Locadora entregaré e instalaré o equipamento ne local indicado peia Locatdria, em perfeitas condicses
de servir a0 uso a que se destina. As despesas de preparacio das instalagdes elétricas, entretanto, sdo de
responsabilidade exclusiva da Locatéria, a qual receberé da Locadors as especificagbes cormespondentes.

11 - E de responsabilidade da Locadora, por si ou por tereeiros por ela credenciadcs, am ambas as hipileses
S8 qualquer onus para a Locatana, os servigos técnicos e manutenco e reparo do equipamento,
substituindo, também por sua conta, todas as pecas que se fizerem necessarias em decoméncia do uso
nommal. Esses sarvigos sarfio prastados exclusivamente no Temitério Nacional @ durante ¢ horério normal da
expediente comercial da Locadora. Se necessario que estes servigos sejam prestados fora desse hordrio
normal, a pedido da Locataria, um aviso prévio por escrito deve ser apresentando pelo Locador.

12 - A Locadora aplicara no equipamento, quando necessaria a substituicBo de partes e pegas oniginais,
adequadas, novas ou, quando nio, que mantanham as especificacdes técnicas do fabricante, para o que fica,
desda logo, autorizada pela Locatéria.




13 - E de responsabilidade da Locatéria;
a) Usar o equipamenio corretamente e no sublocar, ceder nem transferir @ locagda, tolal ou parcial:

b) Manter 0 equipamento no local exato da instalagéo. Qualquerrrmdan;ammmmuntan
pmmmamuwmm,nmndoam«mumammdemm
para oufra, Qmammmmmdam. hduﬂvamsnioexclmmm,
transporie, m,mmmwmmmmmummmm
correm por conta exclusiva da Locatéria:

¢) Néo intreduzir modificacdes de qualquer natureza no equipamento;

d}DafandorafazarvaleriodusnsdlmﬂosdepmmadadaedepomdaLmdomwbmoembsmto,
inclusive impedindo sua penhora, seqliestro, amesto, amecadagfo, aic., por terceiros, notificando-os sobre os
d!rﬂmmmm&edemﬁaLmsMcmmmnb

e) Comunicar imediatamente & Locadora qualquer intervencdo ou violagao por terceiros de qualquer das seus
direitos em relagéo ao equipamento;

ﬂPmﬁrumdepemIa@rtadodaLmﬁompmmﬂt&g&adamnuhqéowmm
equlparmntoa.shda,momummmﬂwm. nas hiptases cabiveis;

Q) Responsabilizar-se por qualquer dano, prejuizo ou inutilizagio do equipamento, ressalvadas as hipéteses
de cascs fortuitos ou de forgs m.mmpdommmdaqmnwamm
previsias neste contrato ou em iei;

19-Aimra¢o.porquﬁquerdasm.mohigaqﬁasmummmpmmnmmemo
direito de rescindi-lo, independentemente de intimago judicial ou extrajudicial, bastando, para |sso, aviso por
escrito, com prazo de trinta (30) dias contadcs da inadimpiéncia

20 - Fica eleito o Foro da cidade de Sobral/Ce, para dirimir quaisquer questbes oriundas deste contraig,
renunciande as partes & qualquer outro, por mais privilegiado que ssja.

nvenluamsmms.mm(2}viasuaimmuor.pamumuﬂduno,mvmnmnpmrdadatudem
assinatura, na presenca de duas testemunhas que a tudo assistiram.

SOBRAL, 05 DE JANEIRO DE 2021.




Fe Holamo A f . Ssuame
AC CARTUCHO
A DE AGUIAR SOUSA EIRELIHME
CNPJ: 21.635.796/0001-57
REPRESENTADA POR
FRANCISCA ANATANA DE AGUIAR SOUSA
Locador

(i
Locatario(a)

= CONSELHO ESCOLAR PROF. MARIA JOSE
CNPJ: 12.411.762/0001-60




ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001128
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS

Data de Geraglo | 20/06/2021 Competéncia JUNi2021 N° da NFS-e Substituida | 0
N° do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
Razdo Secial |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Nome Fantasia |+~
Endereco |AUN B, 651 - COHAB I|
CPFIONP |21535.796/1000157 | insc Municipal] 14501 fur | ce [ insc. Estacuai | 0
Cidade| SOBRAL | c £r[62050820 | Comp|
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razdo Social | CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE E-mail
Endereco | COM RUA PRESIDENTE JUSCELINO KUBITSCHEK, 200 DOM JOSE 62015050 SOBRAL-CE
cPreNPY| 12.411 7621000160 inse. Municipat | 0 [ nsc. Estadusi Telefone
DESCRIGAO DOS SERVICOS '
ITEM | DESCRIGAC DO ITEM QUANT. [ vALOR UNIT]  ToTAL
1 LOCAGAD DE IMPRESSORA RICOH 3510 MENSAL (REFERENTE A MAID) 1.00 400,00 400,00
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO

1401 / 1401 ) 475120200 - RECARGA DE CARTIUCHOS PARA EQUIPAMENTODS DE INFORMATICA
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

GCODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
pis | 0.00 | COFINS | ooo| mss | ooo | esu | 000 | irRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAD CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 400,00 Natureza da Operacio Valor Total da Nola 400,00
|-} Desconto Incondigionado 0,00 Tributada no Municipio {~) Dedugia Permitida em lei 0,00
{-) Desconto condicionadn 0,00 Regime Especial de Tributacio (-) Desconto Incondicionada 0.00
{-) Retenpbes Federais 0,00 0-Nenhum Base da Calculo 400,00
Outras Retancaes 900 Codigo de Validagiolink (X) Aliqueta do ISS 3,0000 %
{-) ISS Retido 0,00 48hré27oi a Retar { )8im (X) Nao
[=) Valor Liguido 400,00 hitip:ffwww.sobral.ce.gov.br/ {=) Valor do IS5 12,00
INFORMACOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em:. 29/06/21 10:23 Hora da emisséo: 10:23:38
PAGOL N 7 06 7°2021_ Atesto que o servico foi prestado[)
com O DO PMDE Atesto que o rg'atenal foi recebido[ ]
ORDENADOR DE DESBESAS JM.Q.-., bt !

Assihatura







A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 / 3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS 400,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA

JOSE a quantia de RS$: 400,00 (QUATROCENTOS REAIS) referente & NOTA
FISCAL DE N° 1128 firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, @9 Dpg éﬂynA.o.v DE 2021
Atesto que o servico foi prestado ()
Atesto que o material foi recebi
L
. m*-u_’ﬁ:ﬁz;
Asdinatura
ANATANA AGUIAR

M{V\Q J&%ww\ PAGOLS 706 704
com RE%%DO PHDE
(577525 ORDENADORDE DESPESAS

; .""'-'ﬁ_.-"{'_‘,'? Sl b
44} = o
~ &3 3




E A IRELI- ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME Fone: 3111-3699 / 9-92658653

CNPJ: 21.535.796/0001-57 CGF: 06.439.414-0

Rua AV B COHAB 2, 651. CEP: 62.050-820

Sobral CE.

REPRESETANTE: FRANCISCA ANATANA DE AGUIAR SOUSA, BRASILEIRA, CASADA,

RG:20050310060-10 CPF: 027.619.343-18. DOMICILIO RUA ESTANISLAU FROTA 669 CENTRO,
~“~0BRAL-CE,

~ONTATO: 88 - 992658653 OU 3111-3699.
(anatanaaguiar@hotmail.com)

PROPOSTA

ATT: CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE.

ITEM | UND | QTDE DESCRICAO V. UNIT V. TOTAL
01 01 |01 LOCACAO DE IMPRESSORA RICOH 3510 MENSAL | R$ 400,00 | RS 400,00
- (REFERENTE A MAIO)

TOTAL RS 400,00

SOBRAL, 17 DE JUNHD DE 2021

ANATANA AGUIAR




28/06/2021 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57
Razdo Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELT ME

Enderego: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacéo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:22/04/2021 a 19/08/2021

Certificagdo Nimero: 2021042201503693411679
Informacdo obtida em 04/05/2021 11:54:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

file:///C:Users/PC/Desklop/Consulta Regularidade do Empregador.himi
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PODER JUDICIARIC

JUSTICA DO TRABALHO
CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR S0USA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n®: 10936477/2021

Expedigdo: 29/03/2021, as 11:34:26

Validade: 24/09/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535,796/0001-57, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid3o emitida com base no art. 642-A da Consolidacic das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidao sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacio
a8 todos os seus estabelecimentos, agé&ncias ou filiais.

A aceitaclo desta certidio condiciona-se & verificagcdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificaclo das bessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recalhimentos Previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissio de Conciliagdo Prévia.




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000003946

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinta / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIREL] - ME
Enderego Documentn
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
Mo. Requermento Natureza juridica
00000039456/2021 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
*‘ﬂadimplentes desta Secretaria, constata-se = até a presente data - nio existiram em nome doia)
iequerente, nenhuma pendéncia relativa a tributes menicipais.

A Secretdria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente wenham a ser apurados. Para Constar, foil lavrada a presente Certidio.

A aceitacgdc desta certidio estd candicienada 3 verificacde de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endersgo: http://servicos. speedgov. cor.br

SOBRAL-CE, 26 DE MAIO DE 20Z1

Esta certid&o é vélida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 23/08/2021
COD. VALIDAGCAO 0000003946
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'|CNP1 7 CPF:

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estada

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202105708328

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

e — =

__ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

\Inscricio Estadual:

E***t*t#ttmmt»tttiﬁn¢¢##ttltttlnlttﬂiit*tttt#!tﬁl!iititittiit

21535796000157

RAZAO SOCIAL:

t*t*tﬂ*!ttt*ttttt#tt*tt*t#tltit*tit*t#tt‘t*viﬂit.itwl*i#l*t#

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimpientes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/05/2021 AS 12:21:13
VALIDA ATE 30/07/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: A DE AGUIAR SOUSA EIREL!
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é centificado que
naoc constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receila Federasl do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Aliva da Unido (DAU) junto &
Procuradaria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta cerlidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes saciais previstes
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov br> ou <http:/fwww. pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 211012014,
Emitida as 16:41:37 do dia 23/01/2020 <hora e data de Brasilia>,

Vilida até 21/07/2021

Cddigo de controle da certidéo: 71B1.CE4C.3730.EBAB

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.







ORDENADOR DF DESPESAS
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| SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
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PG. NO CADA ECONOMICA




